
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PAOLO FRISI”

Via Giardino, 69 20077 Melegnano (MI)
Scuola infanzia primaria secondaria 1^

Cod mecc. MIIC89700N Cod IPA istc_miic89700n c.f. 97272330156
Tel 02/9832887 – fax 02/9834095

Pec: miic89700n@pec.istruzione.it mail: miic89700n@istruzione.it Sito:
http://www.icfrisimelegnano.edu.it

MELEGNANO, 17/10/2025

Sig. TATTI EDOARDO FRANCESCO

genitore di Tatti Luca Sezione Arancione

SCUOLA INFANZIA DI CARPIANO

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE le norme che regolano il rinnovo e la nomina degli Organi Collegiali di durata annuale

VISTI i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del giorno 08/10/2025

VISTO che nessun ricorso avverso la proclamazione degli eletti è pervenuto nei tempi previsti

DECRETA

Che la S.V. è stato eletto rappresentante di Intersezione – classe Arancione della Scuola Infanzia di
CARPIANO.

Distinti saluti.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Giordana Mercuriali

M
IIC

89700N
 - A

A
5F

A
D

F
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004214 - 20/10/2025 - I.7 - U

Firmato digitalmente MERCURIALI GIORDANA BRUNA

http://www.icfrisimelegnano.edu.it/
http://www.icfrisimelegnano.edu.it/

	Oggetto: Conferimento di nomina 
	LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

		2025-10-20T08:48:05+0000
	GIORDANA BRUNA MERCURIALI




